МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №30 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

                                                       ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                   № 238/04-06

Об организации дополнительных
 платных услуг

На основании Устава, Лицензии на право осуществления образовательной
деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание на оказание дополнительных
платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить графики работы сотрудников МБДОУ «Детский сад
№30», занятых в оказании дополнительных платных
образовательных услуг на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить тарифы по оказанию дополнительных платных
образовательных услуг.

4. Определить рабочие места (помещения) для оказания
дополнительных платных образовательных услуг.

5. Утвердить списки детей, получающих дополни тельное образование.
6. Утвердить расписание занятий.
7. Утвердить учебный план на оказание дополнительных платных

услуг.
8. Утвердить перспективные планы на оказание дополнительных

платных услуг.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №30»                                                      Л.Д. Расинская